
Uchwała Nr 61/131/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Fowiatu Bieszczadzkiego na 2020r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Dokonuje się zmiany w budżecie powiatu w sposób następujący: 

1.WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WY'DATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWESJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. 8 Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9.000,00 9.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.900,00 9.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 9.000,00 9.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 92.000,00 9.000,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 9.000,00 9.000,00 

statutowych 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 9.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.000,00 2.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 2.000,00 2.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.000,00 2.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 2.000,00 

wydatki związane z realizacją ich zadań 2.000,00 2.000,00 

statutowych 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.000,00 
4610 | Koszty postępowania sądowego 2.000,00 

i prokuratorskiego 



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21.200,00 21.200,00 

80195 Pozostała działalność 21.200,00 21.200,00 
Wydatki bieżące w tym: 21.200,00 21.200,00 
Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 21.200,00 
wydatki związane z realizacją ich zadań 20.000,00 21.200,00 
statutowych 

4307 | Zakup usług pozostałych 21.133,33 

4309 | Zakup usług pozostałych 66,67 
4427 |Podróże służbowe zagraniczne 20.000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.200,00 
3247 | Stypendia dla uczniów 1.133,33 
3249 | Stypendia dla uczniów 66,67 

Ogółem wydatki: 32.200,00 32.200,00 
Razem wydatki: 32.200,00 32.200,00 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany 

finansowym Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych w planie 

1 Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych. 

$2 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. sTAŃbDsSTA 

Marżk ]łndruch


